平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
  第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高はほぼ想定通りですが、利益面では、高付加価値品の拡
販、コスト削減の進展などにより、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回る見込みです。
  なお、平成24年３月期通期の業績予想につきましては、下期の販売数量、販売価格、鉄スクラップ価格などの事業環境
が不透明であることから、期初予想を据え置くことといたします。今後の業績推移により業績見込の修正の必要が生じた場
合には速やかに発表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確実な要因が
内在しております。実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 東京鐵鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 吉原 毎文
（コード番号 5445）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 太田 高嗣
（TEL 03-5276-9701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 750 650 300 6.71
今回修正予想(B) 26,518 1,013 960 557 12.46
増減額(B-A) 518 263 310 257
増減率(%) 2.0 35.1 47.7 85.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

20,795 414 278 246 5.51